

DEVIS 24GEEP223 REBENACQ

Entreprise :	CEGELEC RESEAUX BEARN GEEP
Adresse :	15 rue Abbé Grégoire ZAC Actitech 64140 BILLERE
N° SIRET :	347 767 121 00077
Forme Juridique :	
Capital Social :	0,00 €
N° d'Identification TVA Intracommunautaire :	

Recapitulatif

Numéro de Marché - Lot :	202203 LOT 4
Référence interne :	
Commune :	REBENACQ
Programme :	Sans subvention 2024
Numéro d'affaire :	24GEEP223
Libellé de l'affaire :	Déplacement d'ouvrage - Demande de la mairie - Résidence DOMOFrance
Montant HT études :	0,00 €
Montant HT travaux :	1 283,30 €
Total HT BPU :	1 283,30 €
Coef. Marché :	1,0000
Montant rabais / majoration HT :	0,00 €
Montant HT après coef. marché :	1 283,30 €
Coef. actualisation :	1,0144
Montant actualisation HT :	18,48 €
Montant HT après actualisation :	1 301,78 €
Montant Hors Bordereau :	0,00 €
Coef. hors bordereau :	1,1000
Montant HT HB après coef. :	0,00 €
Surcout Covid :	0,00 €
Total HT :	1 301,78 €
Montant de la TVA (20,00 %) :	260,36 €
Total TTC :	1 562,14 €

Détail

Envoyé en préfecture le 25/09/2024

Reçu en préfecture le 25/09/2024

Publié le

ID : 064-216404632-20240924-DE_042_2024-DE



Code	Libelle	Quantité			
	BPU Entretien EP 2022-2026				
	Déplacement d'ouvrage				
	PRESTATIONS				
	3) AUTRES INTERVENTIONS				
3-030	Interventions pour pose/dépose éclairage festif (Réf article 3.7 du C.C.T.P) Forfait pour déplacement de l'équipe (minimum 2 personnes) et du matériel pour travaux de pose et dépose installations d'illuminations de fin d'année. Matériel fourni par la commune. Main d'oeuvre et outillage nécessaire. Coût horaire de l'équipe sur site jours ouvrés	0.5000	heure	145,00 €	72,50 €
	Total PRESTATIONS				72.50 €
	CABLES				
	CABLES				
CA20	F&P Connecteur aérien (Ph+N)	1.0000	U	27,80 €	27,80 €
	Total CABLES				27.80 €
	COFFRETS ET RACCORDEMENTS				
	COFFRETS ET RACCORDEMENTS				
COF14	F&P d'un Coffret de commande EP S20 seul	1.0000	U	253,00 €	253,00 €
COF41	F&P Boite souterraine de jonction éclairage public pour tout type de câble	1.0000	U	172,00 €	172,00 €
	Total COFFRETS ET				425.00 €
	GENIE CIVIL				
	GENIE CIVIL				
GC13	Mise à la terre individuelle d'un candélabre	1.0000	U	54,00 €	54,00 €
GC18	Forfait de mise en chantier dans le cas de trx souterrains inférieurs à 100 mètres	1.0000	Ft	272,00 €	272,00 €
GC3	fouille au camion aspirateur, y compris amené matériel, évacuation gravas	1.5000	M3	260,00 €	390,00 €
	Total GENIE CIVIL				716.00 €
	DEPOSES				
	DEPOSES				
DEP01	Dépose de foyer d'éclairage public, branchement, crochets, console	1.0000	U	42,00 €	42,00 €
	Total DEPOSES				42.00 €
	Total Déplacement d'ouvrage				1 283.30 €
	Total général				1 283.30 €